[image: image1.png]

[image: image2.png]

МЭР ГОРОДА ХАБАРОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3.2. Включить муниципальное учреждение культуры «Центр народной культуры и досуга» в реестр муниципальной собственности.
4.Финансовому департаменту администрации города (Соколов В.Е.):
4.1.
Включить в реестр получателей бюджетных средств муниципальное
учреждений культуры «Центр народной культуры и досуга» с момента
государственной регистрации учреждения;
4.2.
Финансирование МУК «Центр народной культуры и досуга»
производить по разделу 1501 «Культура и искусство» за счет ассигнований
предусмотренных по МУК «Дом культуры поселка Березовка».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Мэра города! Шевченко С.И.
01.03.2005 N°353
           г. Хабаровск

Г
О создании муниципального
учреждения культуры «Центр народной культуры и досуга»
В целях развития условий для организации досуга и обеспечения жителей поселка Березовка услугами культуры, в соответствии с Уставом городского округа «Город Хабаровск >Г ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальное учреждение культуры «Центр народной
культуры и досуга»
2. Управлению культуры администрации города (Рожкова О.Н.):
2.1.От имени администрации города Хабаровска выступить учредителем муниципального учреждения культуры «Центр народной культуры и досуга»
2.2. Разработать и утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Центр народной культуры и досуга» в срок до 20.03.2005.
2.3.Представить Устав муниципального учреждения культуры «Центр народной культуры и досуга» в департамент муниципальной собственности в срок до 25.03.2005 .
2.4.Согласовать штатное расписание муниципального учреждения культуры «Центр народной культуры и досуга» в срок до 20.02.2005 .
2.5.
Представить в финансовый департамент администрации города
свидетельство о государственной регистрации муниципального учреждения
культуры «Центр народной культуры и досуга» в срок до 25.03.2005 .
2.6.
Подготовить  и   предоставить  в  департамент  муниципальной
собственности перечень муниципального имущества для закрепления на
праве оперативного управления за вновь создаваемым муниципальным
учреждением культуры «Центр народной культуры и досуга»
3.Департаменту муниципальной собственности (Лебеда В.Ф.): 3.1. Закрепить движимое имущество и здание расположенное в пос.Березовка ул.Энергетиков, 11 общей площадью 3405,1 кв.м ча праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры «Центр народной культуры и досуга» после осуществления государственной регистрации учреждения.

Мэр города Хабаровска

А.Н.Соколов